АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 108/2
от « 05» ноября 2010г.
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО ПРОГНОЗА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 НА 2011-2013 ГОДЫ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения Печенга от 26.12.2005 № 6,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить социально-экономический прогноз муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2011-2013 годы (Приложение №1).
2.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                   Э.В. Затона